
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289763 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

4 725 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Láká Vás bydlení na venkově, ale přesto v dosahu všech služeb?
Pak je tato nabídka možná tím, co hledáte. Vítejte v Olešnici u
Rychnova nad Kněžnou. V této malebné obci Vám aktuálně
nabízíme rodinný dům, který splní všechna Vaše očekávání od
venkovského bydlení. Celá jeho dispozice je situována do přízemí.
Z prostorného zádveří plynule přejdete do kuchyně s jídelnou, na
kterou dále navazuje útulný obývací pokoj. Na protější straně domu
na Vás čeká ložnice a sousední pokoj. Prostorná půda na své
využití teprve čeká. Topení i ohřev vody zajišťuje plynový kotel.
Teplo spolehlivě udrží cihlové zdi a nová plastová okna. Dům je
napojen na kompletní inženýrské sítě. Výhodou je vlastní studna a
pozemek o výměře 931 m2, který může sloužit jako okrasná
zahrada. Do stodoly schováte jak potřebné zahradní náčiní, tak
svého plechového miláčka. Občanskou vybavenost najdete do 15
minut vzdáleném Rychnově nad Kněžnou.
Dům v Olešnici čeká možná právě na Vás, tak nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4289763
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900890060
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 931 m2
Kód zakázky: 890060

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Martinková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


